Администрация городского поселения
«Жирекенское»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

п. Жирекен, Чернышевского района
    15 июля  2015г.                                                                            № 181
 «О внесение изменений в постановление администрации городского поселения «Жирекенское» от 10.06.2014 г. № 124а «О введении режима чрезвычайной ситуации на территории городского поселения «Жирекенское» и реализации мероприятий по подготовке к отопительному периоду 2014-2015 гг»»

    Для   обеспечения безаварийной эксплуатации,   сокращения затрат по содержанию системы водоснабжения,  необходимости проведения работ по усовершенствованию и модернизации системы центрального водоснабжения, а также острого дефицита времени, на основании решения КЧС городского поселения «Жирекенское», администрация городского поселения «Жирекенское» п о с т а н о в л я е т:
1.   Постановление от 10.06.2014 г. №124а п.1,    в части «ввести режим чрезвычайной ситуации на территории городского поселения с 12 часов 00 мин. 10 июня 2014 г.» заменить на «продлить режим чрезвычайной ситуации с 15 июля 2015 г.».
2.   Директору  ООО «Коммунальник» Юдаеву А.В. для выполнения планируемых работ в срок до 26 июня 2015 г. представить в администрацию городского поселения «Жирекенское» проектно-сметную документацию».
3.   Информацию по выполненным работам представлять в администрацию городского поселения «Жирекенское» каждую пятницу к 15 час. 00 мин.

4.  Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации городского поселения чернышевск.забайкальскийкрай.рф.
5.   Контроль по исполнению данного постановления оставляю за собой.
6.   Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
          Руководитель администрации

     городского поселения «Жирекенское»               А.В. Когодеева